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İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabı Hakkında Bilgiler


İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabı RİTİM SANAT YAYINLARI çıkarmış olduğu İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabını PDF İndir – İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim 05.07.2021 Pdf İndir

İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. RİTİM SANAT YAYINLARI ait olan İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabı 05.07.2021 tarihinde Pınar Koçak tarafından yazılıp RİTİM SANAT YAYINLARI tarafından basılmıştır. İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim kitabında toplamda 235 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabı Özeti – İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabı Açıklaması 

	 
‘Ee seni ne zaman ekranlarda göreceğiz bakalım?’
 
Yıllarca, medya okuduğumu söylediğim herkes bana bu soruyu sordu. E bir yerden sonra insan gerçekten kendini ne zaman ekranlarda göreceğini merak ediyor tabii… Ama hayaller, hayatlar işte… Eminim sizlerin de döne döne okuyup, sonunda iş bulamayıp döne döne evde oturmak durumunda kalan birçok tanıdığı vardır… Peki neden? Bizler mi çalışmak istemiyoruz yoksa gerçekten iş mi yok? Bu ortak kaderi döne döne paylaştığım birçok işsiz gibi, benim de yirmi yaşından sonra hiçbir şey planladığım gibi gitmedi. Şu an bir türlü iş bulamadığım için üzülmüyor, daha çok kötü yola düşmediğim için seviniyorum. Medya sektörü beni de manipüle etti sonunda! Kafam çok karışık… Bir yanda büyük televizyon kanalları, medya sahipliği, hırs, kin, öfke… Bir yanda da yeni yeni filizlenen, küçük, iddiasız ya da anlamsızca iddialı, medya sektöründe ben de varım amca temalı, mini mini oluşumlar… Hepsinin ortasında da bir ben, benden içeri…
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İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabı İndirme Linkleri – İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim İndir

İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İşsizim Canım Hiç Öpmeyeyim Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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